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Murat BAŞTOR
Bakan a.

Genel Müdür

Malumları olduğu üzere, Karayolu Taşıma Yönetmeliği ve Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri Mesleki
Yeterlilik Eğitimi Yönetmeliği'nde karayoluyla ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı yapan
sürücülerin mesleki yeterlilik belgeleri ile çalışabilecekleri sürelere ilişkin yaş sınırlaması
bulunmaktadır.
Ancak gerek sektörde faaliyet gösteren taşımacılardan gerekse de sivil toplum kuruluşlarından
Bakanlığımıza iletilen yazılarda; sürücü yaş şartının uzatılmasına ilişkin yukarıda belirtilen
gerekçelerin devam ettiği ve anılan süre uzatımının sektörde oluşan sürücü ihtiyacının karşılanmasına
katkı sağladığının belirlendiği ifade edilerek, söz konusu uygulamaya ilişkin sürenin uzatılması talep
edilmiştir.
Bu itibarla; Ülkemizde gerçekleştirilen karayolu taşıma faaliyetlerinde herhangi bir aksamaya mahal
verilmemesi amacıyla ve kamu yararı da gözetilerek, konu hakkında yeni bir düzenleme yapılıncaya
kadar;
a) Karayolu Taşıma Yönetmeliği ile Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri Mesleki Yeterlilik Eğitimi
Yönetmeliği'nde yer alan sürücülere ilişkin üst yaş sınırlamasının, mesleki yeterlilik belgesi süresi
bitmiş veya bitecek sürücüler için "69 yaşından (altmış dokuz) gün almamış olmak" şeklinde
uygulanması,
b) Mesleki yeterlilik belgesi geçerlilik süresi bitmiş veya 66 yaşından gün alacağı tarihin doksan
gün öncesinden itibaren sürücülerin, ilgili kurumdan/kuruluştan alacakları sürücü türü sağlık
raporu ile psiko-teknik açıdan sağlıklı olduklarını gösteren sağlık raporunu Bakanlığa sunmaları
halinde, mesleki yeterlilik belgelerinin Bakanlığa sunulacak raporlardan geçerlilik süresi en
yakın olanın geçerlilik süresini geçmeyecek şekilde tekrar geçerli hale getirilebilmesi, 

hususları 25.12.2025 tarih ve 3286931 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile uygun görülmüştür.
Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr
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Bilgi için:Mustafa KÖSE
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